
Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 - Bezirk Südbaden

Verbandsliga "Südbaden" (9-16)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 FT Freiburg 12 11 0 1 22:2 77:19 164:54
2 SV Spaichingen 12 10 0 2 20:4 65:31 139:78
3 TSV Zähringen 12 7 0 5 14:10 50:46 118:101
4 TV Aldingen II 12 4 1 7 9:15 48:48 111:109
5 PTSV Konstanz II 12 4 0 8 8:16 39:57 93:128
6 SG Eimeldingen/Weil 12 4 0 8 8:16 32:64 74:139
7 TV Zizenhausen II 12 1 1 10 3:21 25:71 64:154

Spielleiter-Kontaktadresse
Dietz, Werner, Wassertränke 32, 78343 Gaienhofen, Mobil:
0151-46787592, Tel.: 07735-939864, wer.dietz@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.10.2023 15:00 78554-1

15:00
15:15 v (H)

TV Aldingen II
TSV Zähringen
SG Eimeldingen/Weil

SV Spaichingen
TV Zizenhausen II
FT Freiburg

2:6
7:1
0:8

Sa. 21.10.2023 15:00 78554-1
15:00 (H)
15:00
18:45 v
19:00 (H)
19:00

TV Aldingen II
SG Eimeldingen/Weil
FT Freiburg
SV Spaichingen
SG Eimeldingen/Weil
FT Freiburg

PTSV Konstanz II
TSV Zähringen
TV Zizenhausen II
PTSV Konstanz II
TV Zizenhausen II
TSV Zähringen

2:6
5:3

8:0 NA
6:2

8:0 NA
8:0

Sa. 11.11.2023 14:00
14:00
15:20 v
18:30 v
18:45 v
19:00

TSV Zähringen
TV Zizenhausen II
PTSV Konstanz II
TSV Zähringen
TV Zizenhausen II
PTSV Konstanz II

TV Aldingen II
SV Spaichingen
SG Eimeldingen/Weil
SV Spaichingen
TV Aldingen II
FT Freiburg

5:3
3:5
2:6
5:3
4:4
1:7

Sa. 25.11.2023 15:00
15:00
15:15 v (H)
18:55 v
19:00
19:30 v (H)

PTSV Konstanz II
FT Freiburg
SG Eimeldingen/Weil
PTSV Konstanz II
FT Freiburg
SG Eimeldingen/Weil

TSV Zähringen
SV Spaichingen
TV Aldingen II
TV Zizenhausen II
TV Aldingen II
SV Spaichingen

2:6
5:3
6:2
5:3
6:2
3:5

Sa. 20.01.2024 15:00
15:00
15:00

SV Spaichingen
FT Freiburg
TV Zizenhausen II

TV Aldingen II
SG Eimeldingen/Weil
TSV Zähringen

5:3
8:0
2:6

Sa. 17.02.2024 14:00
14:00
15:00
18:00 v
19:00
19:15 v

TSV Zähringen
TV Zizenhausen II
PTSV Konstanz II
PTSV Konstanz II
TSV Zähringen
TV Zizenhausen II

FT Freiburg
SG Eimeldingen/Weil
SV Spaichingen
TV Aldingen II
SG Eimeldingen/Weil
FT Freiburg

3:5
6:2
3:5
2:6
8:0
2:6

Sa. 02.03.2024 15:00 78554-1
15:00
15:00
18:30 v
19:00 78554-1
19:30 v (H)

TV Aldingen II
SV Spaichingen
FT Freiburg
SV Spaichingen
TV Aldingen II
SG Eimeldingen/Weil

TV Zizenhausen II
TSV Zähringen
PTSV Konstanz II
TV Zizenhausen II
TSV Zähringen
PTSV Konstanz II

7:1
7:1
7:1
6:2
8:0
2:6
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Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 - Bezirk Südbaden

Verbandsliga "Südbaden" (9-16)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.03.2024 14:00

15:00 78554-1
15:00
18:00 v
19:00 78554-1
19:00

TV Zizenhausen II
TV Aldingen II
SV Spaichingen
SV Spaichingen
TV Aldingen II
TSV Zähringen

PTSV Konstanz II
FT Freiburg
SG Eimeldingen/Weil
FT Freiburg
SG Eimeldingen/Weil
PTSV Konstanz II

1:7
1:7

8:0 NA
6:2

8:0 NA
6:2

Hallenverzeichnis

(H) Turnhalle Realschule (Egerhalle)
Egerstr. 3, 79576 Weil

78554-1 Neue Sporthalle
Heubergstr. 29, 78554 Aldingen

nu.Dokument 013, erstellt am 02.03.2026 16:42 | Seite 2 von 2


