

Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 - Bezirk Südbaden

Verbandsliga "Südbaden" (9-16)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
▲ 1	FT Freiburg	12	11	0	1	22:2	77:19	164:54
2	SV Spaichingen	12	10	0	2	20:4	65:31	139:78
3	TSV Zähringen	12	7	0	5	14:10	50:46	118:101
4	TV Aldingen II	12	4	1	7	9:15	48:48	111:109
5	PTSV Konstanz II	12	4	0	8	8:16	39:57	93:128
6	SG Eimeldingen/Weil	12	4	0	8	8:16	32:64	74:139
▼ 7	TV Zizenhausen II	12	1	1	10	3:21	25:71	64:154

Spielleiter-Kontaktadresse

Dietz, Werner, Wassertränke 32, 78343 Gaienhofen, Mobil:
0151-46787592, Tel.: 07735-939864, wer.dietz@t-online.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 07.10.2023 15:00 78554-1	TV Aldingen II	SV Spaichingen	2:6
15:00	TSV Zähringen	TV Zizenhausen II	7:1
15:15 v (H)	SG Eimeldingen/Weil	FT Freiburg	0:8
Sa. 21.10.2023 15:00 78554-1	TV Aldingen II	PTSV Konstanz II	2:6
15:00 (H)	SG Eimeldingen/Weil	TSV Zähringen	5:3
15:00	FT Freiburg	TV Zizenhausen II	8:0 NA
18:45 v	SV Spaichingen	PTSV Konstanz II	6:2
19:00 (H)	SG Eimeldingen/Weil	TV Zizenhausen II	8:0 NA
19:00	FT Freiburg	TSV Zähringen	8:0
Sa. 11.11.2023 14:00	TSV Zähringen	TV Aldingen II	5:3
14:00	TV Zizenhausen II	SV Spaichingen	3:5
15:20 v	PTSV Konstanz II	SG Eimeldingen/Weil	2:6
18:30 v	TSV Zähringen	SV Spaichingen	5:3
18:45 v	TV Zizenhausen II	TV Aldingen II	4:4
19:00	PTSV Konstanz II	FT Freiburg	1:7
Sa. 25.11.2023 15:00	PTSV Konstanz II	TSV Zähringen	2:6
15:00	FT Freiburg	SV Spaichingen	5:3
15:15 v (H)	SG Eimeldingen/Weil	TV Aldingen II	6:2
18:55 v	PTSV Konstanz II	TV Zizenhausen II	5:3
19:00	FT Freiburg	TV Aldingen II	6:2
19:30 v (H)	SG Eimeldingen/Weil	SV Spaichingen	3:5
Sa. 20.01.2024 15:00	SV Spaichingen	TV Aldingen II	5:3
15:00	FT Freiburg	SG Eimeldingen/Weil	8:0
15:00	TV Zizenhausen II	TSV Zähringen	2:6
Sa. 17.02.2024 14:00	TSV Zähringen	FT Freiburg	3:5
14:00	TV Zizenhausen II	SG Eimeldingen/Weil	6:2
15:00	PTSV Konstanz II	SV Spaichingen	3:5
18:00 v	PTSV Konstanz II	TV Aldingen II	2:6
19:00	TSV Zähringen	SG Eimeldingen/Weil	8:0
19:15 v	TV Zizenhausen II	FT Freiburg	2:6
Sa. 02.03.2024 15:00 78554-1	TV Aldingen II	TV Zizenhausen II	7:1
15:00	SV Spaichingen	TSV Zähringen	7:1
15:00	FT Freiburg	PTSV Konstanz II	7:1
18:30 v	SV Spaichingen	TV Zizenhausen II	6:2
19:00 78554-1	TV Aldingen II	TSV Zähringen	8:0
19:30 v (H)	SG Eimeldingen/Weil	PTSV Konstanz II	2:6

Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 - Bezirk Südbaden

Verbandsliga "Südbaden" (9-16)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 16.03.2024 14:00	TV Zizenhausen II	PTSV Konstanz II	1:7
15:00 78554-1	TV Aldingen II	FT Freiburg	1:7
15:00	SV Spaichingen	SG Eimeldingen/Weil	8:0 NA
18:00 v	SV Spaichingen	FT Freiburg	6:2
19:00 78554-1	TV Aldingen II	SG Eimeldingen/Weil	8:0 NA
19:00	TSV Zähringen	PTSV Konstanz II	6:2

Hallenverzeichnis

(H) Turnhalle Realschule (Egerhalle)
Egerstr. 3, 79576 Weil

78554-1 Neue Sporthalle
Heubergstr. 29, 78554 Aldingen